Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

    тот
о
От 19.08.2009 г.                                            № 170

О снятии с контроля решения Совета народных
депутатов города Владимира от 19.11.2008 N 243

Совет народных депутатов решил:
снять  с  контроля  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
19.11.2008 N 243 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
из  государственной  собственности  Владимирской  области  в  муниципальную
собственность г. Владимира».

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА